
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de dezembro de 2020 Ano 2

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 08/2020 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 001
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3E5BDEBEF2FA12DEE24C59254DC91CF0



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de dezembro de 2020 Ano 2

Portaria

                            

                

             TRABALHANDO POR VOCÊ,CIDADÃO 

 
 

 
Rua Rui Barbosa-34, Centro, CEP: 45770000, fonefax: 77 32752147-CNPJ 
16.426.215/0001-09 
E-Mail: www.cmmaiquinique.ba.gov.br 
 
 

 

PORTARIA Nº 08/2020 

DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

“Dispõe sobre a exoneração de funcionários”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MAIQUINIQUE, no Estado 
da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

  

R E S O L V E:  

 

Art. 1º - Pela presente portaria exonerar o senhor Rafael Silva da Cruz, do cargo de 
Agente de Portaria, a senhora Natalia Pereira Coelho Marques, do cargo de 
Assessora Parlamentar, o senhor José Alves de Souza Filho, do cargo de Assessor 
de Imprensa, a senhora Roberta Barbosa Santos Ferraz Vieira, do cargo de 
Assessora Parlamentar, a senhora Eliane Oliveira Lima, do cargo de Assessora de 
Plenário, O senhor Gilberto de Jesus Reis, do cargo de Sonoplasta e o senhor 
Hidelbrando Martins Dias Junior de cargo de Agente Administrativo.        

  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 002
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3E5BDEBEF2FA12DEE24C59254DC91CF0


		2020-12-31T12:55:47-0300




